

February 15, 2023

To,

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip Code: 540735

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Symbol: IRIS

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper publication of Un-Audited Financial Results of the Company.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extract of the newspaper advertisement with respect to the Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2022, published in the following newspapers on February 15, 2023:

1. Financial Express (Published in English in all editions across India); and
2. Dainik Pudhari (Mumbai edition in Marathi)

We hereby request you to take the above information on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **IRIS Business Services Limited**

Santoshkumar Sharma

Company Secretary & Compliance Officer
(ICSI Membership No. ACS 35139)

Encl.: As above

IRIS Business Services Limited

Tower 2 3rd Floor International Infotech Park Vashi Navi Mumbai 400703 Maharashtra India

Tel: 022 6723 1000 | Email: cs@irisbusiness.com | www.irisbusiness.com

CIN L72900MH2000PLC128943 | GSTIN 27AAACI9260R1ZV



IRIS Business Services Limited

Reg. Off: T-231, Tower 2, 3rd Floor, International Infotech Park, Vashi - 400 703, Maharashtra, India.
Tel: +91 22 67231000, Fax: +91 22 2781 4434, Email: cs@irisbusiness.com, Website: www.irisbusiness.com
CIN: L72900MH2000PLC128943

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

(₹ in Lakhs, except per share data)

Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	Audited
1 Total Income from Operations (Net)	1900.84	1770.63	1684.30	5346.70	4392.91	6192.54
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items#)	176.05	68.36	132.23	326.25	68.26	162.62
3 Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items#)	176.05	68.36	132.23	326.25	68.26	162.62
4 Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items#)	148.05	56.36	82.23	270.25	18.26	100.51
5 Total Comprehensive Income for the period {comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)}	123.79	110.02	94.09	302.98	34.37	48.13
6 Equity Share Capital	1930.72	1930.72	1921.82	1930.72	1921.82	1921.82
7 Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	807.14
Earnings Per Equity Share of Rs.10/- each for continuing and discontinuing operations						
8 a. Basic in Rs. (^ - not annualised)	0.76^	0.29^	0.42^	1.40^	0.09^	0.52
b. Diluted in Rs. (^ - not annualised)	0.76^	0.29^	0.42^	1.40^	0.09^	0.52

In respect to standalone results of the Company, the amounts are as follows:

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	Audited
Total Income from Operations	1726.81	1564.78	1527.10	4826.42	4036.57	5680.32
Profit before Tax	155.58	57.07	100.62	284.12	52.22	128.57
Profit After Tax	127.58	45.07	50.62	228.12	2.22	67.57
Total Comprehensive Income	96.98	103.17	62.64	261.26	19.79	17.69

Notes:

- The above Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended December 31, 2022, were reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 13, 2023
- The Board of Directors of the Company, at its meeting held on January 29th 2022, has agreed to raise funds up to Rs 3200.00 lakhs by way of offer and issue of equity shares to the existing shareholders of the Company on a rights basis (Rights Issue). Towards this, the Board has constituted a Rights Issue Committee ('RIC') of Directors and has authorised the Committee to determine the terms of the Rights Issue including the quantum of issue, rights entitlement ratio, issue price, issue size, book closure or record date, entitlement timing of the issue, etc., in consultation with the Lead Manager. The RIC at its meeting held on August 11th 2022 accorded to issue up to 19,21,816 equity shares to the existing shareholders of the Company on a rights basis and approved the Draft Letter of Offer for submission to Stock exchange(s). In Principle approval has been received from the National Stock Exchange (NSE), however, in-principle approval remains pending from the Bombay Stock Exchange (BSE).
- The Nomination and Remuneration Committee of the Company, at its meeting held on January 23, 2023, has allotted 54,000 equity shares of INR 10/- each to the option grantees pursuant to the exercise of options under the Company's Employees Stock Option Scheme, 2017. As a result of such allotment, the paid-up equity share capital of the Company increased from 1,93,07,162 equity shares of INR 10/- each to 1,93,61,162 equity shares of INR 10/- each.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended December 31, 2022 are available on stock exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on Company's website at www.irisbusiness.com.
- Corresponding previous period's figures have been regrouped and reclassified wherever necessary.

By order of the Board
For IRIS Business Services Limited
K. Balachandran
DIN: 00080055
Whole Time Director & CFO

Place: Navi Mumbai
Date: February 13, 2023





आयरीस बिझनेस सर्विसेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : टी - २३१, टॉवर २, ३ रा मजला,
इंटरनेशनल इन्फोटेक पार्क, बाणी, नवी मुंबई - ४००७०३, महाराष्ट्र, भारत दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ६७२३ १०००, फॅक्स : + ९१ २२ २७८१ ४४३४
ई मेल : cs@irisbusiness.com, संकेतस्थळ : www.irisbusiness.com
सीआयएन : एल७२९००एमएच २०००पीएलसी१२८९४३

दि. ३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत, प्रति समभाग माहिती वगळता)

तपशील	तिमाहीअखेर			नऊमाहीअखेर			वर्षअखेर
	३१.१२.२०२२	३०.०९.२०२२	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२२	
	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	
१ परिचालनातून एकूण महसूल (निव्वळ)	१९००.८४	१७७०.६३	१६८४.३०	५३४६.७०	४३९२.९१	६१९२.५४	
२ कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	१७६.०५	६८.३६	१३२.२३	३२६.२५	६८.२६	१६२.६२	
३ करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	१७६.०५	६८.३६	१३२.२३	३२६.२५	६८.२६	१६२.६२	
४ करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	१४८.०५	५६.३६	८२.२३	२७०.२५	१८.२६	१००.५१	
५ कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश	१२३.७९	११०.०२	९४.०९	३०२.९८	३४.३७	४८.१३	
६ समभाग भांडवल	१९३०.७२	१९३०.७२	१९२१.८२	१९३०.७२	१९३०.७८	१९२१.८२	
७ राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार	-	-	-	-	-	८०७.१४	
अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता प्रत्येकी रु. १०/- मूल्याचे उत्पन्न प्रति समभाग							
८ मूलभूत (^ अवार्षिकीकृत)	०.७६^	०.२९^	०.४२^	१.४०^	०.०९^	०.५२^	
सौम्यीकृत (^ अवार्षिकीकृत)	०.७६^	०.२९^	०.४२^	१.४०^	०.०९^	०.५२^	

कंपनीच्या स्थायी निष्कर्षांसंदर्भात रकमा खालीलप्रमाणे आहे :

(रु. लाखांत)

तपशील	तिमाहीअखेर			नऊमाहीअखेर			वर्षअखेर
	३१.१२.२०२२	३०.०९.२०२२	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२२	
	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	
१ परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१७२६.८१	१५६४.७८	१५२७.१०	४८२६.४२	४०३६.५७	५६८०.३२	
२ करपूर्व नफा	१५५.५८	५७.०७	१००.६२	२८४.१२	५२.२२	१२८.५७	
३ करपश्चात नफा	१२७.५८	४५.०७	५०.६२	२२८.१२	२.२२	६७.५७	
४ एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	९६.९८	१०३.१७	६२.६४	२६१.२६	१९.७९	१७.६९	

टीपा :

- दि. ३१.१२.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे (स्थायी व एकत्रित) लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व शिफारस करण्यात आली असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १३.०२.२०२३ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. २९.०१.२०२२ रोजी आयोजित सभेमध्ये कंपनीच्या विद्यमान भागधारकांना राइट्स बेसिसवर (राइट इश्यू) समभागांची ऑफर व वितरणाद्वारे रु. ३२००.०० लाखांचा निधी उभारण्यास मंजुरी दिली होती. या अनुषंगाने, संचालक मंडळाने संचालकांची राइट इश्यू कमिटी (आरआयसी) संस्थापित केली व सदर कमिटीला मुख्य व्यवस्थापकांसमवेत चर्चेद्वारे इश्यूचे प्रमाण, राइट्स एनटायटलमेंट रेश्यो, इश्यू प्राइज, इश्यू साइज, बुक क्लोजर वा रेकॉर्ड डेट, इश्यूचा पात्रता वेळ आदींसमवेत राइट इश्यूच्या अटी निश्चित करण्याचे अधिकार दिले. आरआयसीने दि. ११.०८.२०२२ रोजी आयोजित त्यांच्या सभेमध्ये राइट्स बेसिसवर कंपनीच्या विद्यमान भागधारकांना १९,२१,८१६ समभागांच्या वितरणास सहमती नोंदवली व तत्त्वतः मंजुरीकरिता स्टॉक एक्सचेंजेसकडे (बीएसई) सादरीकरणाकरिता प्रस्तावपत्राच्या आराखड्यास मंजुरी दिली. नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई) कडून प्रधान मंजुरी प्राप्त झाली आहे, तथापि, प्रधान मंजुरी बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) कडे प्रलंबित राहिली आहे.
- कंपनीच्या नामांकन व वित्तलब्धी समितीने त्यांच्या दि. २३.०१.२०२३ रोजी आयोजित सभेमध्ये कंपनीच्या कर्मचारी स्टॉक पर्याय योजना, २०१७ अंतर्गत पर्यायाचा वापर करताना पर्याय हमीअंतर्गत प्रत्येकी रु. १०/- मूल्याच्या ५४००० समभागांचे वाटप केले आहे. अशा वाटपाच्या परिणामी कंपनीचे प्रदानित समभाग भांडवल प्रत्येकी रु. १०/- मूल्याच्या १,९३,६१,१६२ समभागांवरून प्रत्येकी रु. १०/- मूल्याच्या १९३६११६२ समभागांपर्यंत वाढलेले आहे.
- वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३१.१२.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.nseindia.com व www.bseindia.com) वर व कंपनीची वेबसाइट www.irisbusiness.com वर उपलब्ध आहे.
- अनुषंगिक गत कालावधीकरिताची आकडेवारी आवश्यकतेनुसार पुनर्गठित व पुनःवर्गीकृत करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
आयरीस बिझनेस सर्विसेस लिमिटेडकरिता
के. बालाचंद्रन
डीआयएन : ०००८००५५
पूर्णवेळ संचालक व सीएफओ

ठिकाण : नवी मुंबई
दिनांक : १३.०२.२०२३